МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 .02.2020 № 178
г. Свободный

Об утверждении Перечня
экономически и социально значимых
организаций города Свободного

В целях повышения экономической устойчивости деятельности и
обеспечения стабильной работы экономически и социально значимых
организаций, осуществляющих деятельность на территории города
Свободного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень экономически и социально значимых
организаций города Свободный.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Свободный.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя гл i&CTpa4HH города Мяло Т.С.

\

Глава города Свободного В.А. Константинов

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Свободный
от 06.02.2020 №178

Перечень экономически и социально значимых организаций города
Свободный

№
п/п

Наименование организации

1 . Общество с ограниченной ответственностью «Теплоинвест» (ООО
«Теплоинвест»)

2. Общество с ограниченной ответственностью Аква ДВ (ООО Аква ДВ)

3. Общество с ограниченной ответственностью «Дельта» (ООО
«Дельта»)

4. Муниципальное унитарное предприятие «Бытовые услуги» (МУП
«Бытовые услуги»)

5. Муниципальное казенное предприятие «Дорожник» города
Свободного (МКП «Дорожник» города Свободного)

6. Свободненский вагоноремонтный завод филиал Общества с
ограниченной ответственностью «Трансвагонмаш»

7. Общество с ограниченной ответственностью «Охранная фирма
«Росбезопасность»

8. Профессиональное образовательное учреждение "Свободненская
автомобильная школа общероссийской общественно-государственной
организации "Добровольное Общество Содействия Армии, Авиации и
Флоту России»

9. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Амурской
области «Свободненская больница»

10. Акционерное общество «Дорожное эксплуатационное предприятие
№ 191»

11. Муниципальное казенное учреждение «Стройсервис» города
Свободного

12. Государственное автономное учреждение Амурской области
«Свободненский лесхоз»

13. Г осударственное казенное учреждение Амурской области
«Свободненское лесничество»

14. Общество с ограниченной ответственностью плодопитомник
«Свободненский»

15. Автономная некоммерческая организация санаторий «Свободный»

16. Общество с ограниченной ответственностью «Союз»

17. Общество с ограниченной ответственностью «Ар-строй»

18. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтех -  ДВ»

19. Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтотех»

20. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЭлектроСтрой»

21, Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство»
и Муниципальное унитарное предприятие «Зея» города Свободного